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Świętował drzewicki „Olimpijczyk” 
30.04.2025

W środę, 30 kwietnia 2025 roku społeczność Szkoły Podstawowej im.
Polskich Olimpijczyków w Drzewicy obchodziła Dzień Patrona.

Gala w hali sportowej przy ulicy Szkolnej miała bardzo uroczysty charakter.
Przebiegała zgodnie z ceremoniałem olimpijskim - pod hasłem „Szybciej, wyżej,
mocniej” stanowiącym dewizę olimpijską i motto Międzynarodowego Komitetu
Olimpijskiego.

W uroczystości uczestniczyli Polscy Olimpijczycy:

- Stanisława Pietruszczak-Wąchała – łyżwiarka szybka Pilicy Tomaszów Mazowiecki,
mistrzyni i rekordzistka Polski, uczestniczka IO w Innsbrucku (1976);

- Piotr Szczepański – utytułowany kajakarz górski z Drzewicy, uczestnik IO w
Londynie (2012) i Rio de Janeiro (2016).

https://drzewica.pl/aktualnosci/swietowal-drzewicki-olimpijczyk


Samorząd Gminy Drzewica reprezentowali Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski,
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Bezpieczeństwa i Spraw
Społecznych Rady Miejskiej w Drzewicy Karol Podogrocki oraz Dyrektor Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Drzewicy Agnieszka Kwiecień.

W swoim przemówieniu Burmistrz Drzewicy nawiązał do wspaniałych idei olimpizmu,
olimpijskiego dorobku slalomistów z Drzewicy oraz doniosłego wydarzenia sprzed 11
lat, kiedy to drzewickiej szkole podstawowej nadano chwalebne imię Polskich
Olimpijczyków.

Gala była okazją do uhonorowania najlepszych sportowców szkoły oraz uczniów
osiągających sukcesy edukacyjne na szczeblu wojewódzkim. Gratulujemy!

Wyjątkowo efektowny okazał się program artystyczno-sportowy. Widzowie podziwiali
znakomite układy gimnastyczne, dynamiczne popisy taneczne oraz ekwilibrystyczny
pokaz na deskach równoważnych.

Nie zabrakło elementów rywalizacji. Przy głośnym dopingu uczniów goście
spróbowali swoich sił w rzutach do kosza korfballowego, natomiast młodzież wzięła
udział w konkursie skakania na skakance, a już na zakończenie w piłkarskim
konkursie strzałów do bramki.

Sportowe obchody Dzień Patrona Szkoły były bardzo udane. Słowa uznania należą
się więc organizatorom uroczystości na czele z grupą nauczycieli wychowania
fizycznego pod kierunkiem Marii Smolarskiej.

Galeria zdjęć
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